
Zarządzenie Nr 303/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na 

lata 2019-2022. 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr  IV/32/2019 Rady Gminy  Michałowice z dnia  14 stycznia 2019 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019–2022  

wprowadza się następujące  zmiany: 

 

w poz. 1           „dochody ogółem” kwotę  157 717 268,76 zastępuje się  kwotą    159 710 219,76; 

w poz. 1.1        „dochody bieżące” kwotę  150 231 044,88 zastępuje się  kwotą    152 223 995,88; 

w poz. 1.1.5     „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” kwotę 22 205 607,41                 

                          zastępuje się  kwotą    24 198 558,41; 

 

w poz. 2          „wydatki ogółem” kwotę  174 100 055,50  zastępuje się  kwotą  176 093 006,50; 

w poz. 2.1       „wydatki bieżące” kwotę  126 860 537,86  zastępuje się  kwotą   128 853 488,86. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr 303/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia  31 grudnia 

2019r.  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  

na lata 2019–2022 

 

W załączniku  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2022 dokonuje się aktualizacji. 

Zaktualizowano dochody i wydatki od ostatniej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dokonanej Uchwałą Nr  XV/199/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. oraz 

wprowadzone  zmiany  w budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok Zarządzeniem Wójta Gminy 

nr  294/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r  na kwotę 1 992 951,00 zł.  

Zmiany dotyczyły zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych dotacji  

przeznaczonych na cele bieżące. Dane zawarte w załączniku Wieloletniej Prognozy Finansowej są 

zgodne z wprowadzonymi zmianami do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie dochodów  

i wydatków budżetowych.  

 


	303 zarzadzenie wpf
	303 objaśnienia

